[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]6425

О разработке проектов
планировки территории
для размещения
линейных объектов

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской              Федерации, статьей 5 Правил землепользования и застройки на территории                   города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005                            № 475-III ГД, с учетом заявления общества с ограниченной ответственностью                        «Сургутские городские электрические сети» от 05.08.2020 № 2878:
1. Принять решение о разработке проектов планировки территории                       для размещения линейных объектов:
- «Строительство КЛ-10кВ от ТП-282 до ТП-283»;
- «Строительство 2КЛ-10кВ РП-122-ТП-359»;
- «Строительство КЛ-10кВ от ТП-2х630кВА 9ПУ до места врезки                                 в КЛ-10кВ ТП-771-ТП-1-2х1250кВА мкр. 36»;
- «Строительство КЛ-10кВ от ТП-3 (Туб. диспансер) до ТП-1-2х1250кВА мкр. 36»;
- «Строительство КЛ-6кВ от ПС №68 до КТПН-691 п. Лесной эск-2»;
- «Строительство КЛ-10кВ от РП(ТП)-2х1000кВА пос. ПСО-34                                   до ТП-2х1600кВА Голдфиш»;
- «Строительство КЛ-10кВ от РП-112-РП-111».
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети» разработать документацию по планировке территории                      для размещения линейных объектов, указанных в пункте 1, за счет собственных средств.
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать                          настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                  Главы города, курирующего сферу архитектуры, градостроительства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа.

Заместитель Главы города                                                                          Н.Н. Кривцов